PAGE
6

Главе Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

Н.В. Юдину

от _______________________________________

                                (для физического лица - Ф.И.О. полностью);

__________________________________________

                                    (для юридического лица - реквизиты

__________________________________________

                                 юридического лица, организационно-правовая

__________________________________________

                                 форма, наименование юридического лица)

__________________________________________

                                              (адрес/телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в эксплуатацию после завершения переустройства и перепланировки   ____жилого помещения, принадлежащего мне на праве собственности  общей площадью ______ кв.м, расположенного по адресу: Свердловская область, город Ирбит, улица______________________________ № дома ________,  этаж _______.
Приложение: Технический план помещения _______________________________
Подписи лица (лиц), подавшего(их) заявление:

«___»___________ 202__ г.         ______________    _________________
    дата                                                                      подпись                                       фамилия